
Joka joulu Suomessa syödään noin 7 miljoonaa kiloa kinkkua. Siitä syntyy huikea määrä

rasvaa, jolle löytyy nyt roska-astiaa parempi kierrätyspaikka. 

Kinkkutemppu kierrättää tänäkin vuonna jouluherkkujen paistinrasvat uusiutuvaksi

polttoaineeksi. Kinkunsyönnin lisäksi eräs suomalainen erikoistaito on nimittäin uusiutuvan

dieselin valmistus rasvapitoisista jätteistä ja tähteistä. Jätteistä ja tähteistä tuotetulla      Neste

MY -uusiutuvalla dieselillä on jopa 90 % pienempi CO2-jalanjälki kuin fossiilisella dieselillä. 

Ota kinkun, kalkkunan, kalan tai vaikkapa juuressipsien paistinrasvat talteen, pakkaa ne

tölkkiin ja kiikuta keräyspisteeseen - ja olet mukana tekemässä joulun kiertotalousihmettä!

Toimi näin: 
Avaa ja huuhtele tyhjä kartonkitölkki. Huom! Ei lasia, muovia tai metallia! 

Kaada paistinrasva varovasti tölkkiin. 

Sulje tölkki esimerkiksi teipillä. 

Anna rasvan hyytyä viileässä ja kiikuta se lähimpään keräyspisteeseen              

18.12.2023 – 7.1.2024.
Lähimmän keräyspisteesi ja lisätietoja kampanjasta löydät                                    

osoitteesta www.kinkkutemppu.com
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Jätteiden lajittelu on tärkeää myös jouluna, jolloin jätteitä saattaa syntyä hetkellisesti

enemmän. Jätteen määrää voi vähentää mm. suosimalla aineettomia lahjoja, pitkäikäisiä

koristeita, uudelleen käytettäviä lahjapusseja ja pakkaamattomia kynttilöitä. 

Alumiinivuoat, tuikkukynttilöiden kuoret, sekä muut alumiiniroskat kuuluvat   

metallin keräykseen. 

Lahjapaperit, risat joulukoristeet, kuten joulupallot ja kimallenauhat, sekä

kynttilälyhdyt tulee laittaa sekajätteeseen. Sekajäte päätyy poltettavaksi. 

Suklaarasian pahvinen kuori kuuluu kartonginkeräykseen ja muovinen kääre

muovinkeräykseen. 

Rikki menneet valosarjat ja kuusen kynttilät kuuluvat SER-keräykseen, ei

sekajätteeseen. Kannattaa myös miettiä ja tarkastaa voisiko valosarjan vielä

korjata/korjauttaa ja uusia esim. palaneet lamput. 

Kierrätä, korjaa/korjauta ja käytä uudelleen, jos vain mahdollista. Näin säästyy rahaa, sekä
arvokas luontomme kiittää!

http://www.kinkkutemppu.com/


- Viikolla 51/2023 vuorossa olevat jätejakeet tyhjennetään normaalisti. Koska joulun pyhät

vaikuttavat vkon 52 tyhjennyksiin, osa joulupäivälle (ma 25.12.) sattuvista tyhjennyksistä

suoritetaan poikkeuksellisesti jo jouluaaton aattona 23.12. Loput vuoden viimeisellä viikolla

vuorossa olevista tyhjennyksistä ajetaan 26.-29.12. välisenä aikana. Huomioithan, että
tyhjennyspäivänne voi olla normaalista poikkeava. 

- Asiakaspalvelumme palvelee jälleen joulun pyhien jälkeen keskiviikkona 27.12. klo 09.00

alkaen. 

- Uudenvuoden jälkeisellä viikolla (vko 1) tyhjennysvuorossa olevat, kotitalouksissa syntyvät

sekajätteet tyhjennämme alustavasti tiistain ja perjantain (2.-5.1.) välillä. 

Kotitalouksissa syntyvän biojätteen keräysvastuu siirtyy 1.1.2024 kuntayhtiölle Mikkelin

alueella (Metsäsairila). Kaikki yhteydenotot biojätteen keräykseen, tyhjennyksiin ja/tai

laskutukseen liittyen Metsäsairilan asiakaspalveluun, kiitos! 

metsasairila.fi/asiointi.html

Joulukuusien nouto loppiaisen jälkeen 
RL-Palvelut kerää omien asiakkaiden joulukuusia haketukseen loppiaisen jälkeen.

Asunto- osakeyhtiöiden jätekatosten luo tuodut joulukuuset noudetaan

automaattisesti. Omakotitalojen joulukuusia noudetaan vain tilauksesta. 

Pakkaskelit saapuivat pohjolaan! 
Pakkaset aiheuttavat talvella haasteita jäteastioiden tyhjennyksille. Yli 30 asteen pakkanen voi

pahimmillaan hyydyttää kaluston, jolloin työt tulevat hidastumaan. Talviajan muistilistan

toimivaan jätehuoltoon löydät rl-palvelut.fi/yleinen/talviajan-muistilista-toimivaan-

jatehuoltoon/

Inspiroivaa joulun aikaa toivottaa

Seuraamalla RL-Palveluita myös somessa, olet ajan hermolla mitä meille kuuluu.
Tiedotamme myös kanavissamme aktiivisesti ajankohtaisista asioista.
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